

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 27/12/2017

Fecha Entrega: 27/12/2017

ORDEN DE COMPRA N° 366

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor INTERGRADE S.A.
 RUT 96.669.540-4
 Dirección Eleodoro Yañez 2493
 Comuna Providencia

 Contacto Fernando Vasquez Letnic
 Telefono 951683169

| CODIGO | CTDAD. | DESCRIPCION | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|--------|--------|---|----------------|---------------|
| ADM150 | 6 | Arriendo impresora (costo fijo) N°6 | 495852 | \$ 2,975,112 |
| ADM151 | 33840 | Costo hoja B/N N°6 (\$9X12MX2820CANT) | 9 | \$ 304,560 |
| ADM153 | 2 | Arriendo impresora (costo fijo) N°1 | 1643676 | \$ 3,287,352 |
| ADM154 | 17892 | Costo hoja B/N (\$26X12MX1491cant) N°1 | 26 | \$ 465,192 |
| ADM152 | 156780 | Costo hoja color (\$69X12MX13065 CANT)N°1 | 69 | \$ 10,817,820 |
| ADM155 | 1 | Arriendo impresora (costo fijo) N°2 | 250704 | \$ 250,704 |
| ADM156 | 3408 | Costo hoja B/N \$8X12MX284CANT) N°2 | 8 | \$ 27,264 |
| ADM157 | 23928 | Costo hoja color \$37X12MX1994CANT) N°2 | 37 | \$ 885,336 |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |
| | | | \$ - | \$ - |

Observaciones: Se modifica Orden de Compra N°366 con fecha 27/12/2017. Se incorporan dos impresoras HP M775dn Color A-3, las que reemplazan a la Lexmark CX725dhe y a una HP Pagewide 477dw. Según cotización adjunta.

 Sub Total \$ 19,013,340
 Descuento 1 \$ -

 Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística
 Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea
 Fono: (562) 2482 3023
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 19,013,340
 IVA 19% \$ 3,612,535
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 22,625,875

Michel Jara Medel
 Directora de Administración


Mary Carmen Cabrera
 Jefa de Administración y Logística


Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo


| | |
|---------------------------------|--|
| Autorización Presupuesto | |
| Cuenta | |
| Centro Costo | |
| V° B° | |

Usuario : jsi

INT/1029-2017 V.2

Santiago, 18 Enero 2018

**Señores
Seguridad Lo Barnechea
Presente**

At.: Sr. Rodrigo Farfán.
CC: Maricarmen Cabrera

De nuestra consideración: De acuerdo a lo conversado, adjunto propuesta

Algunas Consideraciones

Opción 1: Cambiar el equipo Lexmark 725 por Equipo A-3 HP 755dn Color, conservando los costos originales de la propuesta, sin variación. Total Equipos A-3 (1)

Opción 2: Cambiar el equipo Lexmark 725 por Equipo A-3 HP 755dn Color, conservando los costos originales, más reemplazar el equipo Pagewide, por los CF de la Lemark 725dne , con los mismos costos variables y numero de Impresiones de la Pagewide ,por equipo HP 755dn Color A-3 . Total Equipos A-3 (2)

PROPUESTA ECONOMICA OPCION 2

| Modelo | Cant. | CF Mes Unitario | CF Mes Total | Costo por hoja B/N | Costo por hoja Color | Impresiones B/N | Impresiones Color | CV B/N | CV Color | Total Mes CF+CV |
|---------------------|-------|-----------------|--------------|--------------------|----------------------|-----------------|-------------------|--------------|--------------|-----------------|
| Lexmark MX611dhe | 6 | U\$ 66,75 | U\$ 400,50 | U\$ 0,0141 | U\$ 0,0000 | 2.820 | - | U\$ 238,5720 | U\$ 0,00 | U\$ 639,07 |
| HP M775dn Color A-3 | 1 | U\$ 221,27 | U\$ 221,27 | U\$ 0,0422 | U\$ 0,1111 | 1.207 | 11.071 | U\$ 50,9354 | U\$ 1.229,99 | U\$ 1.502,19 |
| HP Pagewide 477dw | 1 | U\$ 33,75 | U\$ 33,75 | U\$ 0,0122 | U\$ 0,0594 | 284 | 1.994 | U\$ 3,4648 | U\$ 118,44 | U\$ 155,66 |
| HP M775dn Color A-3 | 1 | U\$ 221,27 | U\$ 221,27 | U\$ 0,0422 | U\$ 0,1111 | 284 | 1.994 | U\$ 11,9848 | U\$ 221,53 | U\$ 454,79 |
| | | | U\$ 876,79 | | | | | | | U\$ 2.751,71 |

| | |
|---------------------|--------------|
| Total Neto US\$ | U\$ 2.751,71 |
| IVA | U\$ 485,12 |
| Total con IVA | U\$ 3.038,40 |
| Dólar | \$619,03 |
| Total Neto en Pesos | \$1.703.392 |
| IVA | \$323.645 |
| Total | \$2.027.037 |

Notas Comerciales:

Los valores anteriores están expresados en dólares y se les debe agregar I.V.A.

El tipo de cambio señalado es Referencial.

- ✓ Plazo de Entrega : 10 días
- ✓ Plazo de instalación : 2 días
- ✓ Garantía Técnica : Continuidad Operativa por Contrato
- ✓ Lugar de entrega : Oficinas del Cliente Santiago
- ✓ Forma de pago : Factura 30 días
- ✓ Tipo de cambio : Dólar Observado a la emisión de la Orden de Compra
- ✓ Validez Cotización : 30 días.

En espera de una favorable acogida, le saluda atentamente,

Favor definir una de las opciones, para gestionar la instalación, puesta en Marcha, retiro de equipos usados que fueron prestados y dar inicio al contrato.

Fernando Vásquez Letnic
Ventas Intergrade S.A

C.c.: archivo.